1

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2024

JUAREZ MIGUEL RODERMEL, PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 001/2024.

RESULTADO FINAL

Advogado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0093 MARCELO AUGUSTO RUSSO DE ANDRADE PÉRISSÉ 1,20 1,50 0,90 1,65 1,65 6,90   0,00 6,21 APROVADO(A) 1º 03/04/1994

0042 TAUANE KNOTH 0,60 1,20 1,50 2,20 1,10 6,60   0,00 5,94 APROVADO(A) 2º 07/01/1999

0050 VINÍCIUS TESTONI LONGEN 0,60 1,20 1,50 1,65 1,10 6,05   0,00 5,45 APROVADO(A) 3º 11/07/2001

0079 LUIZ OTÁVIO RUSSO DE ANDRADE PÉRISSÉ 0,90 1,20 1,50 1,10 1,10 5,80   0,00 5,22 APROVADO(A) 4º 23/08/1995

0109 JAQUELINE XAVIER DOS SANTOS 0,30 1,20 0,90 1,65 1,10 5,15   0,00 4,64 APROVADO(A) 5º 26/09/1997

0024 TCHARLA CRISTINA CORDEIRO SONAI 0,90 0,90 0,60 1,10 1,65 5,15   0,00 4,64 APROVADO(A) 6º 30/03/1983

0012 NATHIELI CRISTINA JOCHEM 0,30 1,50 0,90 0,00 1,65 4,35   5,00 4,42 APROVADO(A) 7º 17/12/1997

0081 TIAGO HOEPERS 0,90 0,90 0,90 1,10 0,55 4,35   0,00 3,92 APROVADO(A) 8º 31/01/1995

Educador Físico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0014 ANA PAULA KOCIAN 0,90 0,90 1,20 1,10 1,10 5,20     5,20 APROVADO(A) 1º 15/08/1985

0038 JULIO CESAR GEMBRO 0,60 0,60 0,90 1,65 1,10 4,85     4,85 APROVADO(A) 2º 10/04/1993

0002 MILENA JAQUELINE SENS 0,60 1,20 1,20 0,55 1,10 4,65     4,65 APROVADO(A) 3º 23/07/1999

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0076 MARIA FERNANDA STEINHEUSER 1,20 1,20 0,90 1,65 0,55 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 03/07/2000

0105 MARIANA LIMA SILVÉRIO 0,00 1,20 1,50 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 2º 18/03/2000

0041 ANDRESSA FORTKAMP ALVES 0,30 0,00 0,90 2,20 1,65 5,05     5,05 APROVADO(A) 3º 12/04/2001

0032 SABRINA STEINHEUSER 0,30 0,30 1,20 2,20 0,55 4,55     4,55 APROVADO(A) 4º 26/08/1990

2

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0051 PAMELA SCHULZ ROSLER 0,60 1,20 0,90 2,75 0,55 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 11/10/1999

0118 LETICIA DE FARIAS 0,00 0,90 1,50 1,10 1,10 4,60     4,60 APROVADO(A) 2º 25/04/1988

Operador de Equipamento (Maquinário)

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0100 ORIVALDO NILO KLETTENBERG 2,80 2,00 1,20 0,80   6,80   9,75 8,57 APROVADO(A) 1º 22/09/1963

0072 ELEUTERIO POPENGA 2,40 1,20 2,00 0,80   6,40   9,25 8,11 APROVADO(A) 2º 01/04/1976

0092 DIEGO AUGUSTO ARNDT 1,60 1,60 1,20 0,40   4,80   8,50 7,02 APROVADO(A) 3º 15/12/1995

Professor Anos Iniciais – Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 SIMARA DA ROSA 0,30 1,50 1,20 3,30 0,00 6,30   4,50 6,12 APROVADO(A) 1º 17/05/2000

0074 SIDINÉIA DE ARAÚJO 0,60 0,30 0,90 2,20 1,65 5,65   5,00 5,59 APROVADO(A) 2º 21/11/1984

0034 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   2,00 5,33 APROVADO(A) 3º 16/04/1997

0086 LARISSA INARA CLASEN 0,30 0,60 0,90 2,75 0,55 5,10   4,80 5,07 APROVADO(A) 4º 07/11/2000

0030 JANINE PRESTES 0,30 0,60 1,20 1,65 1,10 4,85   5,00 4,87 APROVADO(A) 5º 29/10/1994

0098 ALINE SUELI PISKE 0,00 0,60 1,20 2,20 1,10 5,10   0,00 4,59 APROVADO(A) 6º 19/07/1989

0084 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER 0,30 0,60 1,20 2,20 0,00 4,30   5,00 4,37 APROVADO(A) 7º 22/06/1999

0043 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,90 0,60 2,20 1,10 4,80   0,00 4,32 APROVADO(A) 8º 11/11/2001

0008 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,30 0,60 1,20 1,65 0,55 4,30   0,00 3,87 APROVADO(A) 9º 20/11/1975

0061 VIVIANE MARIA CÂNDIDO 0,00 0,90 0,90 1,65 0,55 4,00   0,90 3,69 APROVADO(A) 10º 18/05/1982

Professor Anos Iniciais – Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0110 ANA CAROLINE PEREIRA 0,00 1,50 1,20 2,75 0,55 6,00   0,00 5,40 APROVADO(A) 1º 03/05/1994

0049 JULIANA DE JESUS 0,30 1,20 0,60 2,75 0,55 5,40   0,00 4,86 APROVADO(A) 2º 05/12/1989

Professor Educação Especial – Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 JANINE PRESTES 0,30 0,30 0,90 3,30 1,10 5,90   2,00 5,51 APROVADO(A) 1º 29/10/1994

0011 ANA CAROLINE CORRÊA 0,00 1,50 0,90 2,75 0,55 5,70   3,30 5,46 APROVADO(A) 2º 03/01/1997

3

0112 LUANA GORGES 0,00 0,00 1,50 2,75 1,10 5,35   0,00 4,82 APROVADO(A) 3º 12/07/1991

Professor Educação Especial – Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0068 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85   0,00 6,17 APROVADO(A) 1º 07/06/1988

0069 PILAR KAMMER 0,30 1,20 0,90 2,20 0,00 4,60   0,00 4,14 APROVADO(A) 2º 28/03/2004

0020 RAFAELA HOEPERS 0,00 0,90 0,90 1,10 1,10 4,00   0,00 3,60 APROVADO(A) 3º 16/09/1999

Professor Educação Infantil - Habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0070 LORITA BERGER MARTINS 0,30 1,50 1,20 3,30 1,65 7,95   2,00 7,36 APROVADO(A) 1º 22/12/1980

0021 SIMARA DA ROSA 0,30 1,50 1,20 2,75 0,55 6,30   4,50 6,12 APROVADO(A) 2º 17/05/2000

0073 SIDINÉIA DE ARAÚJO 0,60 0,30 0,90 2,75 1,65 6,20   5,00 6,08 APROVADO(A) 3º 21/11/1984

0023 DÉBORA ANTUNES 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   5,00 5,63 APROVADO(A) 4º 12/05/1999

0046 BRUNA CRISTINA SCHELTER BECKER SCHULTZ 0,00 1,50 0,90 2,20 1,10 5,70   3,00 5,43 APROVADO(A) 5º 03/07/1984

0010 LARISSA INARA CLASEN 0,30 0,90 0,90 3,30 0,00 5,40   4,80 5,34 APROVADO(A) 6º 07/11/2000

0033 SARA CAMILA SCHAFFER SIEVES 0,60 0,60 1,20 2,20 1,10 5,70   2,00 5,33 APROVADO(A) 7º 16/04/1997

0063 ANA JÚLIA KRUEGER 0,30 0,60 1,50 2,20 1,10 5,70   1,30 5,26 APROVADO(A) 8º 25/05/2001

0060 VIVIANE MARIA CÂNDIDO 0,00 1,20 0,60 2,75 1,10 5,65   0,90 5,18 APROVADO(A) 9º 18/05/1982

0087 SILMANI SUTIL DE OLIVEIRA 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15   2,00 4,84 APROVADO(A) 10º 23/06/2000

0107 MARIA CRISTINA DEMARCHI HADLICH 0,00 0,60 1,20 2,20 1,10 5,10   0,00 4,59 APROVADO(A) 11º 05/03/1968

0096 BRUNA THAYRINE SUTIL 0,30 0,60 1,20 1,65 1,10 4,85   0,00 4,37 APROVADO(A) 12º 02/08/1997

0083 MARILIA SCHUHMACHER NIENKATTER 0,30 0,60 0,90 1,65 0,55 4,00   5,00 4,10 APROVADO(A) 13º 22/06/1999

0009 TAYNARA RAMOS KOHL 0,30 0,90 0,90 1,65 0,55 4,30   0,00 3,87 APROVADO(A) 14º 28/11/2000

0007 NÁDIA ELIANI ANTUNES CHIQUETT 0,30 0,60 1,20 1,65 0,55 4,30   0,00 3,87 APROVADO(A) 15º 20/11/1975

0044 EDIANARA RIBEIRO DA SILVA 0,30 0,30 0,90 1,65 1,10 4,25   0,00 3,83 APROVADO(A) 16º 11/11/2001

Professor Educação Infantil – Não habilitado

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0067 KEVELIN JAMILE MAY CHIQUETTI 0,60 1,50 0,90 2,20 1,10 6,30   0,00 5,67 APROVADO(A) 1º 07/06/1988

0052 PAULA ANDRESSA BEHLING SILVA 0,00 1,50 0,90 2,75 1,10 6,25   0,00 5,63 APROVADO(A) 2º 23/09/1985

0056 SABRINA JULIANE RAMOS DO PRADO SCHAADE 0,60 0,90 0,90 2,20 1,65 6,25   0,00 5,63 APROVADO(A) 3º 20/08/1997

0048 JULIANA DE JESUS 0,30 1,20 0,60 2,20 1,65 5,95   0,00 5,36 APROVADO(A) 4º 05/12/1989

0111 ANA CAROLINE PEREIRA 0,00 1,50 1,20 2,20 0,55 5,45   0,00 4,91 APROVADO(A) 5º 03/05/1994

4

0115 ISADORA PEREIRA 0,60 1,20 1,20 2,20 0,00 5,20   1,10 4,79 APROVADO(A) 6º 30/01/1995

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Atalanta, 27 de fevereiro de 2024

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

Prefeito Municipal